Câmara Municipal de Anchieta
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

INDICAÇÃO N° 251/2003
EM, 21 de outubro de 2003.

JOCELÉM GONÇALVES DE JESUS, Vereador ao
final firmado, no uso de suas atribuições legais, INDICA ao Exmo. Sr.
Sérgio Nader Borges, DD. Deputado Estadual, a seguinte necessidade;

Que faça incluir no orçamento anual para 2004, a
construção de uma quadra polesportiva, com cobertura e arquibancada, na
Escola Agrícola de Olivânia, atendendo assim, aos vários pedidos feitos ao
autor desta proposição, com o conhecimento de V. Ex®., quando estive em
visita aquele educandário, de grande importância para o nosso município.

Plenário Ulisses Guimarães, 21 de outubro de 2003.

JOCELÉM ít
VEREADO'

;ALVES DE JESUS
DOR

Câmara P/ltinitipai de Ând«et>€S
;• ;t j.colo

w.hâhdlQÂ r ̂
:i-ai j

tkxa:

Rodovia do Sol, 1620 - Vila Residencial Samarco - CEP 29230-000 - Fone/Fax (27) 3536-1344 - Anchieta - FS